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Hållbar utveckling – större än miljö
Med hållbar utveckling menar vi i korthet vår strävan  
efter att leva i ekologisk, social och ekonomisk balans för 
att inte äventyra vår egen framtid. Hållbar utveckling 
misstas ofta för att bara handla om miljö och ekologi  
– en förståelig missuppfattning nu när klimatfrågor
engagerar	allt	fler.	Balansen	mellan	dessa	tre	områden
är nyckeln till en hållbar utveckling. Om något område
hamnar efter riskerar vi konsekvenser som är för stora
för mänskligheten att hantera.

En hållbar värld kräver kunskap och förståelse
Tillsammans kan vi skapa en hållbar framtid – om vi 
agerar nu. Vi behöver ge lärare och elever i svenska skolor 
möjlighet att utveckla och omsätta sina kunskaper om 
hållbar	utveckling,	över	flera	ämnesområden.	På	så	vis	
skapas både förutsättningarna för långsiktig förändring  
– och viljan att göra skillnad. Med Grön Flagg fokuserar
vi vår samlade erfarenhet, våra kunskaper och vårt
kontaktnät för att erbjuda bästa möjliga stöd till skolan.

Ett globalt nätverk i ryggen
Grön Flagg drivs av Håll Sverige Rent och ingår i det  
internationella nätverket Eco-Schools, ett världsom-
spännande lärandeprogram inom hållbar utveckling.  
Som medlem får du ett dagligt stöd i form av vägledning, 
inspiration och expertis. Medlemsskolorna granskas och 
certifieras	efter	Grön	Flagg	och	Håll	Sverige	Rents	riktlinjer.

Ett flexibelt, lättillgängligt stöd för alla
Lärandeprogrammet Grön Flagg består av sex steg som 
över ett läsår hjälper skolor att arbeta mer strukturerat 
och engagerat med processer för hållbar utveckling. Grön
Flagg-metoden	är	flexibel	och	lätt	att	anpassa	och	omsätta	
direkt, oavsett verksamhetens egna förutsättningar.

Grön Flagg är ett unikt lärandeprogram med certifiering inom hållbar utveckling. Tillsammans med Sveriges 
förskolor, grundskolor och gymnasier omsätter vi kunskap till direkt handling.

Kontakta oss 
Webb: hsr.se/gronflagg
E-post: gronflagg@hsr.se
Telefon: 08-505 263 00

STEG 1 - Håll Sverige Rent
Underlag för kopiering – Bild och text tillhör Håll Sverige Rent

VAD ÄR GRÖN FLAGG?


